

Přehledová tabulka se započtením změnových listů ZL 06 až 12 do ceny díla dle SoD a Dodatku č.1

SO 01	Nová Radnice	dle SoD vč. Dodatku 1	změny dle ZL 06 až 12	CELKEM
D.1.1	ARCHSTAV	3 528 267,48	182 912,19	3 711 179,67
D.1.4.2	CHL+VZT	562 345,00	0,00	562 345,00
D.1.4.3	STK	12 095 919,80	662 276,65	12 758 196,45
D.1.4.4	EL	1 587 543,57	-6 900,00	1 580 643,57
Objekt4	VON	1 306 028,00	0,00	1 306 028,00
CELKEM		19 080 103,85	838 288,84	19 918 392,69

ZL 06	ZL 07	ZL 08	ZL 09	ZL 10	ZL 11	ZL 12
	-179 449,76		-31 083,26			393 445,21
30 198,84		183 550,00	-6 900,00	3 171,77	445 356,04	
30 198,84	-179 449,76	183 550,00	-37 983,26	3 171,77	445 356,04	393 445,21

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 06	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Investor:	Hlavní město Praha Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1	Datum:	2.6.2025
Název akce:	Rekonstrukce strukturované kabeláže objektu Nová radnice		
Smlouva o dílo č.:	DIL/01/01/002245/2023		
Způsob odeslání / předání:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Viz přílohy		
na jinou část smlouvy:	Zápisy z kontrolních dnů		
Předmět změny: Změna umístění zásuvek v jídelně a salóнку (2.NP) dle požadavku investora Změnový list řeší změnu umístění zásuvek v jídelně a v salóнку (místnosti číslo 136 a 135) - zásuvky budou umístěny dle požadavku investora do nově instalovaných podlahových krabic namísto do stávajícího obkladu stěn. Touto změnou bude zamezeno potenciálnímu poškození obkladu (a nutnosti případných nákladných oprav), k němuž by mohlo dojít při demontáži kvůli zatahování datových kabelů.			
Počet připojených listů specifikací:	3	Počet připojených výkresů:	
Důvod vícepráce / méněpráce: Změna umístění zásuvek dle požadavku investora. Tato změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku, nelze ji tedy považovat za podstatnou v souladu se zněním zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, konkrétně dle: odstavce 4, § 222 ☒ odstavce 5, § 222 ☐ odstavce 6, § 222 ☐ odstavce 7, § 222 ☐			
Oznámení vydává: TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020			
Přílohy: 1) Položkový rozpočet popisu změny			

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 06	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Změnový list vystavil:			
Datum:	2.6.2025		
Níže podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Změna umístění zásuvek v jídelně a salónku (2.NP) dle požadavku investora Změnový list řeší změnu umístění zásuvek v jídelně a v salónku (místnosti číslo 136 a 135) - zásuvky budou umístěny dle požadavku investora do nově instalovaných podlahových krabic namísto do stávajícího obkladu stěn. Touto změnou bude zamezeno potenciálnímu poškození obkladu (a nutnosti případných nákladných oprav), k němuž by mohlo dojít při demontáži kvůli zatahování datových kabelů.			
Počet připojených listů specifikací:	3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
13 463,28 Kč	43 662,12 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Absolutní hodnota ceny změn. listu bez DPH:		
30 198,84 Kč	57 125,40 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Hůlkově:		Hůlkově:	
Datum:		Datum: 2.6.2025	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Nová Radnice

Místo: Praha

Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: APART s.r.o.,
TECHNISERV, spol. s r.o.

Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

SO 01	Nová Radnice	30 198,84
D.1.1	ARCHSTAV	0,00
D.1.4.2	CHL+VZT	0,00
D.1.4.3	STK	30 198,84
D.1.4.4	EL	0,00
Objekt4	VON	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP/MP	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] vč. VCP/MP
----	-----	-----	-------	----	--------	--------------	---------------------------------

Náklady soupisu celkem

30 198,84

D D1 Vybavení serveroven a horizontální rozvody

30 198,84

D D2 Kabelové trasy

11 764,80

7	K	742110202	Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny	kus	6,000	1 380,00	8 280,00
9	K	742110271	Montáž víka k vestavbě přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud	m	6,000	103,50	621,00
10	K	742110272	Montáž přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud	m	6,000	287,50	1 725,00
11	K	742110273	Montáž nosiče s ochranným pouzdem k podlahovým krabicím pro slaboproud	m	6,000	28,80	172,80
12	K	742110274	Montáž upevňovací sady k upevnění přístrojové jednotky k podlahovým krabicím pro slaboproud	m	6,000	23,00	138,00
13	K	742110275	Montáž upevňovacího límce pro podlahovou krabici do montované konstrukce pro slaboproud	m	6,000	138,00	828,00

D D3 Dodávka

23 172,66

14	K	742-R-D10-007	Podlahová krabice	kus	6,000	3 862,11	23 172,66
----	---	---------------	-------------------	-----	-------	----------	-----------

D D4 Strukturovaná kabeláž (SK)

-3 659,20

15	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	-14,000	97,80	-1 369,20
16	K	742-R-D1-009	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	-14,000	51,80	-725,20
17	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových se zasekáním	kus	-16,000	97,80	-1 564,80

D D3 Dodávka

-1 079,42

29	K	742-R-D1-014	Trubka elektroinstalační ohebná D 25/18,3 mm se střední mechanickou ochranou	m	-14,000	8,92	-124,88
30	K	742-R-D1-015	Krabice elektroinstalační přístrojová pod omítku	kus	-16,000	7,71	-123,36

15	K	742-R-D16-006	Datová zásuvka 2xRJ45 UTP CAT6 montáž na krabici na omítku, datová zásuvka vč.2x keystone RJ45 cat.6 nestíněný přípojně místo strukturované kabeláže, tvořené úplnou dvouportovou nestíněnou zásuvkou s 2x modulem RJ 45, kategorie 6	kus	2,000	613,41	1 226,82
27	K	742-R-D13-016	Datová zásuvka 2xRJ45 UTP CAT6 montáž na krabici pod omítku, datová zásuvka vč.2x keystone RJ45 cat.6 nestíněný přípojně místo strukturované kabeláže, tvořené úplnou dvouportovou nestíněnou zásuvkou s 2x modulem RJ 45, kategorie 6	kus	-16,000	597,24	-9 555,84
29	K	742-R-D14-018	Datová zásuvka 2xRJ45 UTP CAT6 montáž do podlahové krabice, datová zásuvka vč.2x keystone RJ45 cat.6 nestíněný přípojně místo strukturované kabeláže, tvořené úplnou dvouportovou nestíněnou zásuvkou s 2x modulem RJ 45, kategorie 6	kus	14,000	535,56	7 497,84

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 07	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Investor:	Hlavní město Praha Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1	Datum: 3.6.2025	
Název akce:	Rekonstrukce strukturované kabeláže objektu Nová radnice		
Smlouva o dílo č.:	DIL/01/01/002245/2023		
Způsob odeslání / předání:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz přílohy	
	na jinou část smlouvy:	Zápisy z kontrolních dnů	
Předmět změny: Změna rozsahu požárních ucpávek a revizních dvířek dle požadavku investora Změnový list řeší úpravu rozsahu a způsobu provedení protipožárních ucpávek kabelových prostupů páteřních tras mezi jednotlivými podlažími a dále navazující záměnu revizních dvířek v SDK zákrytech stoupacích tras za „nepožární“ (bez požární odolnosti) dle požadavku investora.			
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů:	
Důvod vícepráce / méněpráce: Změna rozsahu a způsobu provedení protipožárních ucpávek kabelových prostupů a navazující záměna typu revizních dvířek dle požadavku investora. Tato změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku, nelze ji tedy považovat za podstatnou v souladu se zněním zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, konkrétně dle: odstavce 4, § 222 ☒ odstavce 5, § 222 ☐ odstavce 6, § 222 ☐ odstavce 7, § 222 ☐			
Oznámení vydává: TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020			
Přílohy: 1) Položkový rozpočet popisu změny			

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 07	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Změnový list vystavil:	xxxxxx		
Datum:	3.6.2025		
Níže podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Změna rozsahu požárních ucpávek a revizních dvířek dle požadavku investora Změnový list řeší úpravu rozsahu a způsobu provedení protipožárních ucpávek kabelových prostupů páteřních tras mezi jednotlivými podlažími a dále navazující záměnu revizních dvířek v SDK zákrytech stoupacích tras za „nepožární“ (bez požární odolnosti) dle požadavku investora.			
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
418 541,00 Kč	239 091,24 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Absolutní hodnota ceny změn. listu bez DPH:		
-179 449,76 Kč	657 632,24 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Hůlkově:		Hůlkově: xxxxx	
Datum:		Datum: 3.6.2025	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Nová Radnice

Místo: Praha

Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: APART s.r.o.,
TECHNISERV, spol. s r.o.

Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

SO 01	Nová Radnice	-179 449,76
D.1.1	ARCHSTAV	-179 449,76
D.1.4.2	CHL+VZT	0,00
D.1.4.3	STK	0,00
D.1.4.4	EL	0,00
Objekt4	VON	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP/MP	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] vč. VCP/MP
----	-----	-----	-------	----	--------	--------------	---------------------------------

Náklady soupisu celkem

-179 449,76

D PSV Práce a dodávky PSV

-179 449,76

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana

110 882,00

45	K	727111048	Trubní ucpávka 150 mm požární odolnost EI 45	kus	-8,000	5 520,00	-44 160,00
46	K	727111049	Trubní ucpávka 200 mm požární odolnost EI 45	kus	-4,000	5 589,00	-22 356,00
	M	HLT.429802	Protipožární pěna CFS-F FX	kus	35,000	2 296,60	80 381,00
	M		Protipožární polštář CFS-CU M	kus	60,000	981,60	58 896,00
	K		Protipožární ucpávky prostupů - montážní a přípravné práce	kpl	1,00	26 617,00	26 617,00
	K		Protipožární ucpávky prostupů - montážní a režijní materiál	kpl	1,00	339,00	339,00
	K		Protipožární ucpávky prostupů - dopravní náklady (osoby, materiál, parkovné)	kpl	1,00	5 323,00	5 323,00
	K		Protipožární ucpávky prostupů - dokumentace / protokol o montáži ucpávek (19 ks)	kus	1,00	5 842,00	5 842,00

D 763 Konstrukce suché výstavby

-290 331,76

64	K	763172382	Montáž dvířek revizních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	-35,00	391,00	-13 685,00
65	M	59030760	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy 300x300 mm EI 60	kus	-35,00	5 880,00	-205 800,00
66	K	763172385.1	Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí vel. 600 x 400 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	-15,00	566,00	-8 490,00
67	M	59030763.1	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x400 mm	kus	-15,00	8 270,00	-124 050,00
	K	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	44,00	436,00	19 184,00
	M	RGS.KBS10318	Revizní dvířka 200x200 mm univerzální	kus	10,00	783,23	7 832,30
	M	RGS.KBS10320	Revizní dvířka 300x300 mm univerzální	kus	34,00	1 019,91	34 676,94

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 08	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Investor:	Hlavní město Praha Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1	Datum: 3.6.2025	
Název akce:	Rekonstrukce strukturované kabeláže objektu Nová radnice		
Smlouva o dílo č.:	DIL/01/01/002245/2023		
Způsob odeslání / předání:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz přílohy	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Výškové práce nad rámec revidovaného rozpočtu Změnový list řeší doplnění výškových prací (nad rámec revidovaného rozpočtu), které si vyžádala instalace kabelové trasy strukturované kabeláže do světlíku, kde nebyla možnost využít lešení či jiné obvyklé prostředky. Využití subdodavatele pro výškové práce bylo ze strany investora předem odsouhlaseno.			
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů:	
Důvod vícepráce / méněpráce: Využití výškových prací subdodavatele z důvodu technické nemožnosti použití jiných prostředků k instalaci kabelové trasy. Tato změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku, nelze ji tedy považovat za podstatnou v souladu se zněním zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, konkrétně dle: odstavce 4, § 222 ☒ odstavce 5, § 222 ☐ odstavce 6, § 222 ☐ odstavce 7, § 222 ☐			
Oznámení vydává: TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020			
Přílohy: 1) Položkový rozpočet popisu změny			

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 08	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Změnový list vystavil:	xxxxxx		
Datum:	3.6.2025		
Níže podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Výškové práce nad rámec původního rozpočtu Změnový list řeší doplnění výškových prací (nad rámec revidovaného rozpočtu), které si vyžádala instalace kabelové trasy strukturované kabeláže do světlíku, kde nebyla možnost využít lešení či jiné obvyklé prostředky. Využití subdodavatele pro výškové práce bylo ze strany investora předem odsouhlaseno.			
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
0,00 Kč	183 550,00 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Absolutní hodnota ceny změn. listu bez DPH:		
183 550,00 Kč	183 550,00 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Hůlkově:		Hůlkově: xxxxx	
Datum:		Datum: 3.6.2025	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Nová Radnice

Místo: Praha

Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: APART s.r.o.,
TECHNISERV, spol. s r.o.

Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

SO 01	Nová Radnice	183 550,00
D.1.1	ARCHSTAV	0,00
D.1.4.2	CHL+VZT	0,00
D.1.4.3	STK	183 550,00
D.1.4.4	EL	0,00
Objekt4	VON	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP/MP	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] vč. VCP/MP
----	-----	-----	-------	----	--------	--------------	---------------------------------

Náklady soupisu celkem

183 550,00

D D1 Vybavení serveroven a horizontální rozvody 183 550,00

D D2 Kabelové trasy 183 550,00

	K		Montážní výškové práce při instalaci kabelových žlabů do stoupacích tras	h	128,000	1 265,00	161 920,00
	K		Doprava výškových techniků, manipulace horolezeckou technikou, související režijní náklady (7 dnů)	kpl	1,000	21 630,00	21 630,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 09	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Investor:	Hlavní město Praha Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1	Datum: 4.6.2025	
Název akce:	Rekonstrukce strukturované kabeláže objektu Nová radnice		
Smlouva o dílo č.:	DIL/01/01/002245/2023		
Způsob odeslání / předání:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz přílohy	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Odpočet prací řešených v rámci servisních smluv či vůbec nerealizovaných Změnový list řeší odpočet prací a dodávek, které řešil investor v rámci stávajících servisních či jiných smluv se svými dodavateli nebo které nebyly po dohodě se zhotovitelem vůbec realizovány.			
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů:	
Důvod vícepráce / méněpráce: Odpočet prací a dodávek řešených v rámci stávajících servisních smluv či vůbec nerealizovaných. Tato změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku, nelze ji tedy považovat za podstatnou v souladu se zněním zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, konkrétně dle: odstavce 4, § 222 ☒ odstavce 5, § 222 ☐ odstavce 6, § 222 ☐ odstavce 7, § 222 ☐			
Oznámení vydává: TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020			
Přílohy: 1) Položkový rozpočet popisu změny			

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 09	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Změnový list vystavil:	xxxxx		
Datum:	4.6.2025		
Níže podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Odpočet prací řešených v rámci servisních smluv či vůbec nerealizovaných Změnový list řeší odpočet prací a dodávek, které řešil investor v rámci stávajících servisních či jiných smluv se svými dodavateli nebo které nebyly po dohodě se zhotovitelem vůbec realizovány.			
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
37 983,26 Kč	0,00 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Absolutní hodnota ceny změn. listu bez DPH:		
-37 983,26 Kč	37 983,26 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Hůlkově:		Hůlkově: xxxxx	
Datum:		Datum: 4.6.2025	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Nová Radnice

Místo: Praha

Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: APART s.r.o.,
TECHNISERV, spol. s r.o.

Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

SO 01	Nová Radnice	-37 983,26
D.1.1	ARCHSTAV	-31 083,26
D.1.4.2	CHL+VZT	0,00
D.1.4.3	STK	0,00
D.1.4.4	EL	-6 900,00
Objekt4	VON	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP/MP	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] vč. VCP/MP
----	-----	-----	-------	----	--------	--------------	---------------------------------

Náklady soupisu celkem

-31 083,26

D PSV Práce a dodávky PSV -31 083,26

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -14 300,00

59	K		Demontáž a zpětná montáž stávajících svítidel interiérových zářivkových, délky do 1100 mm, včetně nezbytné úpravy napájecích rozvodů	kpl.	-1,00	14 300,00	-14 300,00
----	---	--	--	------	-------	-----------	------------

D 776 Podlahy povlakové -14 800,44

94	K	776201931	Mokrý extraktní čištění stávajících textilních podlahovin intenzivním čističem	m2	-37,536	52,30	-1 963,13
96	M	69751015	koberec tkaný, vlákno 100% PP Stainsafe, zátěž 23, hořlavost Efl, tl 4,2mm, š 4m	m2	-37,536	342,00	-12 837,31

D 783 Dokončovací práce - nátěry -1 982,82

100	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-4,200	67,10	-281,82
101	K	783144101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-4,200	166,00	-697,20
102	K	783147101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-4,200	125,00	-525,00
103	K	783152114	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 30%	m2	-4,200	114,00	-478,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP/MP	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] vč. VCP/MP
----	-----	-----	-------	----	--------	--------------	---------------------------------

Náklady soupisu celkem

-6 900,00

0	K	R10	Požární těsnění Intumex	m2	-4,000	1 725,00	-6 900,00
---	---	-----	-------------------------	----	--------	----------	-----------

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 10	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Investor:	Hlavní město Praha Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1	Datum: 4.6.2025	
Název akce:	Rekonstrukce strukturované kabeláže objektu Nová radnice		
Smlouva o dílo č.:	DIL/01/01/002245/2023		
Způsob odeslání / předání:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz přílohy	
	na jinou část smlouvy:	Zápisy z kontrolních dnů	
Předmět změny: Úprava provedení páteřní stoupací kabelové trasy (S9) Změnový list řeší úpravu provedení páteřní stoupací kabelové trasy (S9) ve světlíku z místnosti číslo 52 (MDF0) do místnosti č. 440 (IDF2). Navržené řešení umožní v budoucnu snadnější přístup do kabelové trasy pro případné rozšíření přenosové kapacity. Změna byla projednána a schválena investorem na KD.			
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů:	
Důvod vícepráce / méněpráce: Úprava provedení páteřní stoupací kabelové trasy (S9). Tato změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku, nelze ji tedy považovat za podstatnou v souladu se zněním zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, konkrétně dle: odstavce 4, § 222 ☒ odstavce 5, § 222 ☐ odstavce 6, § 222 ☐ odstavce 7, § 222 ☐			
Oznámení vydává: TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020			
Přílohy: 1) Položkový rozpočet popisu změny			

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 10	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Změnový list vystavil:	xxxx		
Datum:	4.6.2025		
Níže podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Úprava provedení páteří stoupací kabelové trasy (S9) Změnový list řeší úpravu provedení páteří stoupací kabelové trasy (S9) ve světlíku z místnosti číslo 52 (MDF0) do místnosti č. 440 (IDF2). Navržené řešení umožní v budoucnu snadnější přístup do kabelové trasy pro případné rozšíření přenosové kapacity. Změna byla projednána a schválena investorem na KD.			
Počet připojených listů specifikací:	2	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
24 840,00 Kč	28 011,77 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Absolutní hodnota ceny změn. listu bez DPH:		
3 171,77 Kč	52 851,77 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 Hůlkově:		 Hůlkově: xxxxx	
Datum:		Datum: 4.6.2025	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Nová Radnice

Místo: Praha

Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: APART s.r.o.,
TECHNISERV, spol. s r.o.

Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

SO 01	Nová Radnice	3 171,77
D.1.1	ARCHSTAV	0,00
D.1.4.2	CHL+VZT	0,00
D.1.4.3	STK	3 171,77
D.1.4.4	EL	0,00
Objekt4	VON	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP/MP	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] vč. VCP/MP
----	-----	-----	-------	----	--------	--------------	---------------------------------

Náklady soupisu celkem

3 171,77

D D1 Vybavení serveroven a horizontální rozvody

3 171,77

D D2 Kabelové trasy

5 589,00

2	K	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud do 150/100 mm	m	22,000	138,00	3 036,00
3	K	742110107	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud do 500/100 mm	m	10,000	230,00	2 300,00
5	K	742110127	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky 500 mm	kus	10,000	25,30	253,00

D D3 Dodávka

20 560,52

10	K	742-R-D1-004	Kabelový žlab mřížový 150/55	m	22,000	156,63	3 445,86
	K		Zákrytové víko speciální pro kabelový žlab mřížový 150/55, plechový, zinkovaný metodou Sendzimir	m	22,000	323,73	7 122,06
13	K	742-R-D6-005	Kabelový žlab mřížový 500/105	m	10,000	731,06	7 310,60
	K		Zvýšené víko pro kabelový žlab mřížový 500/105, plechové, zinkované metodou Sendzimir	m	10,000	268,20	2 682,00

D D3 Dodávka

-22 977,75

7	K	742-R-D5-004	Trubka elektroinstalační ohebná D 50/41,2 mm se střední mechanickou ochranou	m	75,000	24,83	1 862,25
	K	34571567	Trubka násuvná elektroinstalační hliníková bezzávitová D 37,4/40mm	m	-45,000	292,00	-13 140,00
	K	34571568	Trubka násuvná elektroinstalační hliníková bezzávitová D 47,3/50mm	m	-30,000	390,00	-11 700,00

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 11	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Investor:	Hlavní město Praha Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1	Datum: 6.6.2025	
Název akce:	Rekonstrukce strukturované kabeláže objektu Nová radnice		
Smlouva o dílo č.:	DIL/01/01/002245/2023		
Způsob odeslání / předání:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz přílohy	
	na jinou část smlouvy:	Zápisy z kontrolních dnů	
Předmět změny: Doplnění zásuvek a kabelových tras nad rámec revidované DPS Změnový list řeší doplnění datových zásuvek a dílčí úpravy kabelových tras dle požadavku investora nad rámec revidované DPS. Jedná se zejména o zásuvky Cat.6 pro tiskárny uvnitř kanceláří, které nebyly zaneseny v RPD, zásuvky pro systém MaR, na pultu infocentra a zásuvky Cat.6A pro doplnění pokrytí WiFi signálem.			
Počet připojených listů specifikací:	5	Počet připojených výkresů:	
Důvod vícepráce / méněpráce: Doplnění datových zásuvek a dílčí úprava kabelových tras dle požadavku investora. Tato změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku, nelze ji tedy považovat za podstatnou v souladu se zněním zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, konkrétně dle: odstavce 4, § 222 ☒ odstavce 5, § 222 ☐ odstavce 6, § 222 ☐ odstavce 7, § 222 ☐			
Oznámení vydává: TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020			
Přílohy: 1) Položkový rozpočet popisu změny			

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 11	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Změnový list vystavil:	lxxxxxx		
Datum:	6.6.2025		
Níže podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Doplnění zásuvek a kabelových tras nad rámec revidované DPS Změnový list řeší doplnění datových zásuvek a dílčí úpravy kabelových tras dle požadavku investora nad rámec revidované DPS. Jedná se zejména o zásuvky Cat.6 pro tiskárny uvnitř kanceláří, které nebyly zaneseny v RPD, zásuvky pro systém MaR, na pultu infocentra a zásuvky Cat.6A pro doplnění pokrytí WiFi signálem.			
Počet připojených listů specifikací:	5	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
150 521,07 Kč		595 877,11 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Absolutní hodnota ceny změn. listu bez DPH:	
445 356,04 Kč		746 398,18 Kč	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Hůlkově:		Hůlkově: xxxxx	
Datum:		Datum: 6.6.2025	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Nová Radnice

Místo: Praha

Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: APART s.r.o.,
TECHNISERV, spol. s r.o.

Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxx

SO 01	Nová Radnice	445 356,04
D.1.1	ARCHSTAV	0,00
D.1.4.2	CHL+VZT	0,00
D.1.4.3	STK	445 356,04
D.1.4.4	EL	0,00
Objekt4	VON	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP/MP	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] vč. VCP/MP
----	-----	-----	-------	----	--------	--------------	---------------------------------

Náklady soupisu celkem

445 356,04

D	D1	Vybavení serveroven a horizontální rozvody					307 839,36
D	D2	Kabelové trasy					2 610,00
K	742110402	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových dvoukomorových	m	10,000	261,00	2 610,00	
D	D3	Dodávka					-6 176,32
K		Oddělovací přepážka plastová 60mm	m	-108,000	101,34	-10 944,72	
K		Plastový dvoukomorový instalační kanál 160/65	m	10,000	476,84	4 768,40	
D	D4	Strukturovaná kabeláž (SK)					168 067,70
15	K	742110001	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním	m	350,000	97,80	34 230,00
16	K	742-R-D1-009	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 10 cm	m	190,000	51,80	9 842,00
17	K	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových se zasekáním	kus	20,000	97,80	1 956,00
18	K	742110041	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	60,000	51,80	3 108,00
23	K	742330024	Montáž patch panelu 24 portů UTP/FTP	kus	10,000	287,50	2 875,00
24	K	742330026	Montáž panelu pro 24 x optický konektor	kus	-15,000	517,50	-7 762,50
25	K	742330052	Popis portů patchpanelu	kus	24,000	82,80	1 987,20
11	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	98,000	74,80	7 330,40
12	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	171,000	3,50	598,50
13	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	5 795,000	13,80	79 971,00
14	K	742-R-D5-006	Ukončení kabelu UTP na konektoru RJ45 (zásuvky, patchpanely), ukončení jedné strany v jednom konektoru RJ45, resp. svorkovnice patchpanelu	kus	317,000	63,30	20 066,10
15	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	171,000	46,00	7 866,00

28	K	742-R-D1-013	Uspořádání a svazkování kabelů v rozvaděči	hod	24,000	250,00	6 000,00
----	---	--------------	--	-----	--------	--------	----------

D D3 Dodávka 143 337,98

29	K	742-R-D1-014	Trubka elektroinstalační ohebná D 25/18,3 mm se střední mechanickou ochranou	m	250,000	8,92	2 230,00
	K		Trubka elektroinstalační ohebná D 32/24,3 mm se střední mechanickou ochranou	m	50,000	13,10	655,00
	K		Trubka elektroinstalační ohebná D 40/31,2 mm se střední mechanickou ochranou	m	25,000	20,81	520,25
7	K	742-R-D5-004	Trubka elektroinstalační ohebná D 50/41,2 mm se střední mechanickou ochranou	m	25,000	24,83	620,75
30	K	742-R-D1-015	Krabice elektroinstalační přístrojová pod omítku	kus	20,000	7,71	154,20
31	K	742-R-D1-016	Instalační lišta 20/20	m	24,000	19,83	475,92
6	K	742-R-D5-003	Instalační lišta 40/20	m	26,000	33,98	883,48
24	K	742-R-D3-011	Instalační lišta 40/40	m	10,000	54,44	544,40
45	K	742-R-D1-030	Patchpanel 24 portový + vystrojení konektory RJ45 UTP CAT6, čelo s integrovanými konektory RJ45, 1U	kus	8,000	8 204,27	65 634,16
46	K	742-R-D1-031	Patchpanel 24 portový + vystrojení konektory RJ45 UTP CAT6A, čelo s integrovanými konektory RJ45, 1U	kus	2,000	10 120,75	20 241,50
47	K	742-R-D1-032	Výsuvný modulární optický propojovací panel 24 portový kazetového typu s vyměnitelnými kazetami + vystrojení konektory LC Duplex MM OM3. Optická vana 19", čelo vystrojené 24x LC Duplex konektory, výška 1U, vč. konektorů. Optický rozváděč pro ukončení 48 o	kus	-7,000	8 307,95	-58 155,65
48	K	742-R-D1-033	Výsuvný modulární optický propojovací panel 24 portový kazetového typu s vyměnitelnými kazetami + vystrojení konektory LC Duplex SM OS2. Optická vana 19", čelo vystrojené 24x LC Duplex konektory, výška 1U, vč. konektorů. Optický rozváděč pro ukončení 48 o	kus	-8,000	8 499,50	-67 996,00
15	K	742-R-D16-006	Datová zásuvka 2xRJ45 UTP CAT6 montáž na krabici na omítku, datová zásuvka vč.2x keystone RJ45 cat.6 nestíněný přípojný místo strukturované kabeláže, tvořené úplnou dvouportovou nestíněnou zásuvkou s 2x modulem RJ 45, kategorie 6 Datové zásuvky budou sl	kus	31,000	613,41	19 015,71

27	K	742-R-D13-016	Datová zásuvka 2xRJ45 UTP CAT6 montáž na krabici pod omítku, datová zásuvka vč.2x keystone RJ45 cat.6 nestíněný přípojný místo strukturované kabeláže, tvořené úplnou dvouportovou nestíněnou zásuvkou s 2x modulem RJ 45, kategorie 6 Datové zásuvky budou s	kus	35,000	597,24	20 903,40
28	K	742-R-D13-017	Datová zásuvka 2xRJ45 UTP CAT6A montáž na krabici pod omítku, datová zásuvka vč.2x keystone RJ45 cat.6A nestíněný přípojný místo strukturované kabeláže, tvořené úplnou dvouportovou nestíněnou zásuvkou s 2x modulem RJ 45, kategorie 6A Datové zásuvky budou	kus	7,000	774,15	5 419,05
	K		Datová zásuvka 1xRJ45 UTP CAT6 montáž na DIN lištu (do rozvaděče MaR), datová zásuvka vč.1x keystone RJ45 cat.6 nestíněný	kus	25,000	275,90	6 897,50
29	K	742-R-D13-018	Metalický kabel datový UTP Cat 6, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6, oheň nešířící, bezhalogenový	m	4 880,000	20,41	99 600,80
18	K	742-R-D5-009	Metalický kabel datový UTP Cat 6A, nestíněný čtyřpárový kabel kategorie 6A, oheň nešířící, bezhalogenový	m	915,000	26,06	23 844,90
49	K	742-R-D1-034	Drobný instalační materiál	%	0,03%	6 162 029,39	1 848,61
4	K	220182420	Montáž 19" optického rozvaděče	kus	13,000	402,50	5 232,50
8	K	220182303	Ukončení optického kabelu v optickém rozvaděči pro 24 vláken	kus	2,000	4 140,00	8 280,00
9	K	220182503	Měření útlumu optického kabelu na 2 vlnových délkách s 24 vlákny při montáži	kus	1,000	2 760,00	2 760,00
16	K	22-R-D12-007	Optický kabel 24xOS2 G.652.D a G.657.A1 vlákno CS-8W-TB teraspeed, single unit, univerzální in/out, riser s centrálním pevnostním prvkem, těsná sekundární ochrana, LZSH plášť černý, UV stálý, CPR zatřídění Dca s1a d1 a2, v souladu s IEC 60332-3, IEC 6075	m	-15,000	164,05	-2 460,75
17	K	22-R-D12-008	Optický kabel 24f MM OM3, optický kabel se 24 mnohovoidovými vlákny, oheň nešířící, bezhalogenový, provedení B2(D)cas1d1, vnitřní/venkovní použití	m	-15,000	213,43	-3 201,45

18	K	22-R-D12-009	Výsuvný modulární optický propojovací panel 24 portový kazetového typu s vyměnitelnými kazetami + vystrojení konektory LC Duplex SM OS2. Optická vana 19", čelo vystrojené 24x LC Duplex konektory, výška 1U, vč. konektorů. Optický rozváděč pro ukončení 48 o	kus	1,000	8 499,50	8 499,50
19	K	22-R-D12-010	Výsuvný modulární optický propojovací panel 24 portový kazetového typu s vyměnitelnými kazetami + vystrojení konektory LC Duplex SM OS2 a LC Duplex MM OM3 Optická vana 19", čelo vystrojené 24x LC Duplex konektory, výška 1U, vč. konektorů. Optický rozváděč	kus	12,000	8 403,72	100 844,64
20	K	22-R-D12-011	Optický pigtail LC/UC - OM3/OM4 Bend-Insensitive vlákno CS-5K-TB, lazspeed, 5 feet, s kevlarovou ochranou vlákna proti poškození a namáhání, TYP: FBXLCUC11-MX	kus	48,000	194,00	9 312,00
21	K	22-R-D12-012	Optický pigtail LC/UC G.652.D a G.657.A1 vlákno CS-8W-TB Teraspeed OS2, LSZH 5 feet, s kevlarovou ochranou vlákna proti poškození a namáhání, TYP: FBWLCUC11-JX	kus	48,000	171,88	8 250,24

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 12	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Investor:	Hlavní město Praha Mariánské nám. 2 110 01 Praha 1	Datum: 6.6.2025	
Název akce:	Rekonstrukce strukturované kabeláže objektu Nová radnice		
Smlouva o dílo č.:	DIL/01/01/002245/2023		
Způsob odeslání / předání:	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz přílohy	
	na jinou část smlouvy:	Zápisy z kontrolních dnů	
Předmět změny: Přípravy a následné opravy podlah v průběhu rekonstrukce SK Změnový list řeší stavební přípravy (řezání, bourání, odvoz a likvidaci suti) a následné opravy podlah při rekonstrukci SK dle požadavků investora, a to nad rámec revidované DPS. Jedná se především o rozšíření požadavků na demontáže stávajících vlysových podlah před instalací podlahových kanálů a jejich návazné uvedení do původního stavu / vzhledu.			
Počet připojených listů specifikací:	3	Počet připojených výkresů:	
Důvod vícepráce / méněpráce: Přípravy a následné opravy podlah v průběhu rekonstrukce SK dle požadavku investora. Tato změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku nemění celkovou povahu zakázky a její hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku, nelze ji tedy považovat za podstatnou v souladu se zněním zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, konkrétně dle: odstavce 4, § 222 ☒ odstavce 5, § 222 ☐ odstavce 6, § 222 ☐ odstavce 7, § 222 ☐			
Oznámení vydává: TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020			
Přílohy: 1) Položkový rozpočet popisu změny			

OZNÁMENÍ ZMĚNY – ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 12	
Zhotovitel:	TECHNISERV, spol. s r.o., Baarova 231/36, 140 00 Praha 4, IČ: 44264020		
Změnový list vystavil:	lxxxxx		
Datum:	6.6.2025		
Níže podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Přípravy a následné opravy podlah v průběhu rekonstrukce SK Změnový list řeší stavební přípravy (řezání, bourání, odvoz a likvidaci suti) a následné opravy podlah při rekonstrukci SK dle požadavků investora, a to nad rámec revidované DPS. Jedná se především o rozšíření požadavků na demontáže stávajících vlysových podlah před instalací podlahových kanálů a jejich návazné uvedení do původního stavu / vzhledu.			
Počet připojených listů specifikací:	3	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:		
0,00 Kč	393 445,21 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH:	Absolutní hodnota ceny změn. listu bez DPH:		
393 445,21 Kč	393 445,21 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Podpis zmocněnce objednatele:		Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Hůlkově:		Hůlkově: xxxx	
Datum:		Datum: 6.6.2025	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Nová Radnice

Místo: Praha

Datum:

Zadavatel: Hlavní město Praha

Projektant: APART s.r.o.,
TECHNISERV, spol. s r.o.

Zhotovitel: TECHNISERV, spol. s r.o.

Zpracovatel: xxxxxx

SO 01	Nová Radnice	393 445,21
D.1.1	ARCHSTAV	393 445,21
D.1.4.2	CHL+VZT	0,00
D.1.4.3	STK	0,00
D.1.4.4	EL	0,00
Objekt4	VON	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	VCP/MP	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] vč. VCP/MP
----	-----	-----	-------	----	--------	--------------	---------------------------------

Náklady soupisu celkem

393 445,21

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 725,00

	K	965043421	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 1 m2	m3	7,50	5 430,00	40 725,00
--	---	-----------	---	----	------	----------	-----------

D 997 Přesun sutě

114 070,20

4	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m ručně	t	10,880	1 667,50	18 142,40
51	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	10,88	107,00	1 164,16
	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,880	434,00	4 721,92
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	65,280	1 006,30	65 691,26
	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	9,50	2 190,00	20 811,57
	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,38	2 570,00	3 538,89

D HSV Práce a dodávky HSV

91 579,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 903,60

	K	613131121	Podkladní a spojovací vrstva, penetrace disperzní nanášená ručně	m2	95,00	116,28	11 046,60
	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	6,50	5 270,00	34 255,00
	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	6,50	708,00	4 602,00

D	998	Přesun hmot					41 675,90
	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	13,392	2 390,00	32 006,88
	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	13,392	722,00	9 669,02

D PSV Práce a dodávky PSV 138 070,51

D	775	Podlahy skládané					138 070,51
86	K	775510954	Doplnění podlah vlysových, tl do 22 mm pl přes 2 do 4 m ²	kus	18,00	1 620,00	29 160,00
	M	61192268	vlysy parketové š 70mm do dl 300mm I třída buk	m ²	67,60	1 040,00	70 304,00
88	K	775511801	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými k dalšímu použití	m ²	93,84	184,00	17 266,56
89	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m ²	56,34	232,00	13 070,88
90	K	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m ²	56,34	80,30	4 524,10
91	K	998775123	Přesun hmot tonážní pro podlahy skládané ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,985	3 430,00	3 378,55
92	K	998775129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy skládané za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,985	372,00	366,42

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 000,00

D	VRN7	Provozní vlivy					9 000,00
32	K	071103000	Provoz investora	...	1,000	9 000,00	9 000,00